
 
 

POSTANOWIENIE NR 53/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ujście 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Ujściu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Komisarz Wyborczy 

  w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 53/2024  
Komisarza Wyborczego w Pile I 
z dnia 15 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ujski Dom Kultury w Ujściu, ul. Czarnkowska 32, 

64-850 Ujście: 
 

1. Regina Irena Czyrska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 
UJŚCIE, zam. Byszki 

2. Agnieszka Katarzyna Dzioba, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

3. Wojciech Piotr Humeniuk, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

4. Mirosława Anna Jakobsche, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
CICHOSTĘPSKIEJ, zam. Piła 

5. Marcin Krauze, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Ługi Ujskie 

6. Magdalena Maria Maćkowiak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
SIKORY-ROZWÓJ MIASTA I GMINY, zam. Ujście 

7. Karolina Siminska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujście 

8. Olga Alicja Stachera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ujście 

9. Iwona Patrycja Turnak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szydłowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski w Ujściu, pl. Plac Wiosny Ludów 2, 

64-850 Ujście: 
 

1. Katarzyna Bembnista, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SIKORY-
ROZWÓJ MIASTA I GMINY, zam. Jabłonowo 

2. Iwona Czesława Deresz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ujście 

3. Małgorzata Beata Humeniuk, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

4. Marcin Janke, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Byszki 

5. Adriana Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaczory 

6. Karolina Anna Pawłowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
CICHOSTĘPSKIEJ, zam. Ługi Ujskie 

7. Bogumiła Anna Ryczek, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Ługi Ujskie 

8. Oliwia Ryczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ługi Ujskie 

9. Paulina Anna Szak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 
UJŚCIE, zam. Krzewina 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mirosławiu, Mirosław 73, 64-850 Ujście: 
 

1. Maciej Dembiński, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Ujście 

2. Małgorzata Anna Grams, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SIKORY-
ROZWÓJ MIASTA I GMINY, zam. Ujście 

3. Paulina Januchowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 
UJŚCIE, zam. Nowa Wieś Ujska 

4. Grażyna Teresa Kończewska, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ujście 

5. Magdalena Małgorzata Rajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujście 

6. Jolanta Ewa Skibicka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
CICHOSTĘPSKIEJ, zam. Mirosław 

7. Paulina Staszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ługi Ujskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Jabłonowie, Jabłonowo 50, 64-850 Ujście:
 

1. Wiesława Czekała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jabłonowo 

2. Weronika Gil, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SIKORY-ROZWÓJ 
MIASTA I GMINY, zam. Jabłonowo 

3. Magdalena Magdzińska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

4. Arkadiusz Marciniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ługi Ujskie 

5. Arkadiusz Markuszewski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY 
CICHOSTĘPSKIEJ, zam. Ujście 

6. Katarzyna Barbara Marzęcka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 
GMINY UJŚCIE, zam. Jabłonowo 

7. Zuzanna Maślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Ujska 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Kruszewie, Kruszewo ul. Parkowa 2, 

64-850 Ujście: 
 

1. Patryk Antoszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Stobno 

2. Emilia Maria Bednarek, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
CICHOSTĘPSKIEJ, zam. Ujście 

3. Barbara Bukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kruszewo 

4. Marek Chróściński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

5. Magdalena Alicja Czyrska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 
GMINY UJŚCIE, zam. Byszki 

6. Karol Klimacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kruszewo 

7. Renata Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SIKORY-
ROZWÓJ MIASTA I GMINY, zam. Jabłonowo 

8. Karolina Łuszczewska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

9. Martyna Parecka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Szydłowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Ujskiej-budynek w Nowej 

Wsi Ujskiej, Nowa Wieś Ujska 1, 64-850 Ujście: 
 

1. Oliwier Adamczyk, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Krzewina 

2. Alicja Hajt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Ujska 

3. Karolina Magdalena Kolonista, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
DLA GMINY UJŚCIE, zam. Nowa Wieś Ujska 

4. Anna Kopańska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY CICHOSTĘPSKIEJ, 
zam. Ługi Ujskie 

5. Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Trzcianka 

6. Magdalena Justyna Szcześniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Chrustowo 

7. Agnieszka Aniela Wentland, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SIKORY-
ROZWÓJ MIASTA I GMINY, zam. Kruszewo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Byszkach, Byszki 26, 64-850 Ujście: 
 

1. Filip Krzysztof Czarnecki, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

2. Agata Gałecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 
UJŚCIE, zam. Ujście 

3. Sławomira Konieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

4. Ewa Barbara Sawińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SIKORY-
ROZWÓJ MIASTA I GMINY, zam. Ujście 

5. Przemysław Tarnawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ługi Ujskie 

6. Józef Marcin Tykwiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujście 

7. Weronika Załachowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
CICHOSTĘPSKIEJ, zam. Byszki 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica środowiskowa w Ługach Ujskich, Ługi Ujskie 69, 

64-850 Ujście: 
 

1. Maria Jakobsche, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
CICHOSTĘPSKIEJ, zam. Piła 

2. Danuta Genowefa Kosiór, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ługi Ujskie 

3. Marzena Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

4. Artur Pawłowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 
UJŚCIE, zam. Ługi Ujskie 

5. Marta Schur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

6. Paweł Stachowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA SIKORY-ROZWÓJ 
MIASTA I GMINY, zam. Sarbia 

7. Edyta Suśniak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE  
W PILE, zam. Kaczory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Chrustowie, Chrustowo 12, 64-850 Ujście:
 

1. Anna Maria Durek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujście 

2. Grażyna Stanisława Dzioba, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ujście 

3. Anna Kubacka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 
UJŚCIE, zam. Mirosław 

4. Igor Linka, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE  
W PILE, zam. Chrustowo 

5. Danuta Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ługi Ujskie 

6. Jagoda Natalia Soboń, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SIKORY-
ROZWÓJ MIASTA I GMINY, zam. Ujście 

7. Karolina Monika Strzelecka, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 
zam. Chrustowo 

 

 


